



تاریخ	۱۶
اردیبهشت	
۱۳۹۹	
سه‌شنبه	

آغاز خرید تضمینی گندم در شهرستان کازرون

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان کازرون گفت: برنامه‌ریزی‌های اصولی برای خرید تضمینی انجام شده است و خرید محصول گندم بر اساس آمار پهنه‌بندی انجام می‌شود. به گزارش گروه استان‌های باشگاه خبرنگاران جوان، حمید رشیدی معاون سازمان و مدیر جهاد کشاورزی شهرستان کازرون اظهار کرد: با برنامه‌ریزی‌های انجام شده، خرید تضمینی گندم با قیمت مصوب پایه ۲ هزار و ۵۰۰ تا ۲ هزار و ۶۰۰ تومان با توجه به شرایط افت (۴ درصد مفید، ۲ درصد غیرمفید و ۲ درصد سبزذکی) در این شهرستان به وسیله ۸ مراکز خرید انجام می‌شود. او ادامه داد: پیش‌بینی می‌شود امسال بیش از ۷۰ هزار تن گندم تولید شود. رشیدی افزود: برنامه‌ریزی لازم برای ساماندهی کمباین، سوخت موردنیاز ماشین‌آلات کشاورزی و آماده‌سازی سیلو و مراکز خرید از جمله اقدامات انجام شده برای برداشت گندم در این شهرستان است و تعاون روستایی، شرکت غله و جهاد کشاورزی باید با هم همکاری داشته باشند تا به چارچوب مقررات ایرادی وارد نشود. او گفت: واریز به‌موقع مبلغ خرید تضمینی گندم یکی از دغدغه‌های کشاورزان به حساب می‌آید و انتظار می‌رود پیگیری‌های لازم برای پرداخت به‌موقع و در حداقل زمان انجام شود.



صفحه	۳
شماره	۲۷۸۵
سال	بیست‌وششم

استان فارس

کازرون

از سوی مرکز آموزش ۰۷ کازرون؛ از مقام معلمان و مربیان تجلیل شد

به گزارش روزنامه طالع به نقل از روابط عمومی نیروی زمینی ارتش، در هفته گرامیداشت مقام معلم، از مربیان و معلمان مرکز آموزش وظیفه ۰۷ شهید ترابی کازرون با حضور سرهنگ مجتبی واحدی فرمانده مرکز آموزش و حجت‌الاسلام رسول درویش رئیس عقیدتی سیاسی تقدیر شد.

سیر و سیاحت کرونا در کازرون



رئیس شبکه بهداشت و درمان شهرستان کازرون از افزایش بیماران مبتلا به کرونا در کازرون خبر داد. بندر برامکی رئیس شبکه بهداشت و درمان شهرستان کازرون در گفت‌وگو با خبرنگار گروه استان‌های باشگاه خبرنگاران جوان، اظهار کرد: آزمایش یک نفر دیگر در شهرستان کازرون مثبت شد و تعداد بیماران مبتلا به ویروس کرونا در شهرستان کازرون، به ۵۴ نفر افزایش پیدا کرد. او با بیان اینکه از مبتلایان به کووید ۱۹ در شهرستان کازرون ۴۱ نفر بهبود یافته‌اند، تصریح کرد: یک نفر نیز در بیمارستان بستری و ۱۰ نفر در قرنطینه خانگی هستند. رئیس شبکه بهداشت و درمان شهرستان کازرون اضافه کرد: پیش‌ازین، تعداد مبتلایان به کرونا ویروس در شهرستان کازرون ۵۳ نفر بوده و ۲ نفر نیز جان‌باخته بود. رئیس شبکه بهداشت و درمان شهرستان کازرون بیان کرد: شهروندان برای جلوگیری از شیوع ویروس کرونا و سلامتی خود، خانواده و جامعه، ارتباط مستقیم اجتماعی را کم کرده،

در خانه بمانند و از ترددهای غیرضروری خودداری کنند. بر اساس اعلام دانشگاه علوم پزشکی شیراز، تعداد مبتلایان به کرونا ویروس در استان فارس تا ۱۴ اردیبهشت‌ماه، ۳ هزار و ۳۴۶ نفر بوده است و ۸۷ نفر از آن‌ها جان خود را دست داده‌اند.

استان بوشهر

۷۰ میلیارد ریال برای اجرای طرح‌های گردشگری در روستاهای استان بوشهر تخصیص یافت

مدیرکل بنیاد مسکن استان بوشهر از اجرای طرح‌های گردشگری در روستاهای استان بوشهر با اشاره به تأمین



مدیرکل بنیاد مسکن استان بوشهر از اجرای طرح‌های گردشگری در روستاهای استان بوشهر با اشاره به تأمین ۷۰ میلیارد ریال برای اجرای طرح‌های زیرساخت گردشگری در ۱۰ روستای استان بوشهر تخصیص یافته است. به گزارش خبرنگار تسنیم از بوشهر، حمید حیدری بریدی در آغاز طرح‌های هادی روستایی در استان بوشهر اظهار داشت: در استان ۴۰۶ روستای بالای ۲۰ خانوار وجود دارد که مشمول اجرای طرح‌های هادی هستند. وی از اجرای طرح هادی روستایی در ۹۵ درصد روستاهای بالای ۲۰ خانوار خبر داد و بیان کرد: امسال ۹ میلیارد ریال برای اجرای طرح هادی در ۵ روستای شامل بهسازی معابر، ساخت دیوار حفاظتی و محموله سازی از محل اعتبارات ملی اختصاص یافته است که هفته دولت امسال مورد بهره‌برداری قرار می‌گیرد.

مدیرکل بنیاد مسکن استان بوشهر از اجرای طرح‌های گردشگری در روستاهای مقابل سیلاب خبر داد و خاطر نشان کرد: برای

اجرای این طرح ۱۰ میلیارد ریال مصوب شده که در ۷ روستای استان بوشهر اجرا می‌شود. حیدری این طرح را شامل، اجرای سیل‌بند، دیوار حفاظتی، پل‌سازی دانست و تصریح کرد: اکنون طرح‌های آیین‌سازی روستاها در برابر سیلاب بیش از ۵۰ درصد پیشرفت فیزیکی دارد که در هفته دولت امسال افتتاح می‌شود.

وی اجرای طرح‌های گردشگری روستایی را مورد اشاره قرارداد و خاطر نشان کرد: تقویت زیرساخت‌های گردشگری در روستاها برای جذب توریست و توسعه صنعت گردشگری مورد توجه قرار دارد و بری تحقق این مهم ۷۰ میلیارد ریال از محل اعتبارات استانی تخصیص یافته که اعتبارات ملی نیز به آن افزوده خواهد شد.

حیدری جاده‌سازی، ایجاد پارک‌های روستایی با رویکرد گردشگری و محوطه‌سازی مراکز محلات را از جمله پروژه‌های مهم در اجرای طرح‌های گردشگری روستایی دانست و بیان کرد: زیرساخت‌های گردشگری اولویتی مهمی برای شتاب بخشی در اجرای توسعه گردشگری است. مدیرکل بنیاد مسکن استان بوشهر با بیان اینکه این استان از معبر گردشگری به مقصد گردشگری تبدیل می‌شود، افزود: تحقق این هدف جز با توسعه زیرساخت‌ها مهیا نمی‌شود.

استان هرمزگان

بندرنگه

توزیع اقلام غذایی و بهداشتی بین نیازمندان توسط دانشگاه آزاد اسلامی بندرلنگه



رئیس دانشگاه آزاد اسلامی واحد بندرلنگه از تهیه ۱۵۰ بسته معیشتی شامل مواد غذایی و بهداشتی و توزیع آن بین

نیازمندان خبر داد. به گزارش خبرنگار خبرگزاری آتا از بندرلنگه، محمود صباحی‌زاده در حاشیه رزمایش کمک مؤمنانه که به همت کارکنان دانشگاه و خیران انجام شد از تهیه ۱۵۰ بسته کمک‌معیشتی شامل مواد غذایی و بهداشتی و توزیع آن بین دانشجویان زیرپوشش کمیته امداد، بهزیستی و اقشار کم‌درآمد خبر داد.

رئیس دانشگاه آزاد اسلامی واحد بندرلنگه اظهار کرد: «با توجه به رسالت دانشگاه آزاد اسلامی که همان در کنار مردم بودن است و در راستای حمایت از اقشار کم‌درآمد و همگام با سایر نهادهای مردمی و با مشارکت خیران و کارکنان دانشگاه، ۱۵۰ بسته کمک‌معیشتی متشکل از مواد غذایی و بهداشتی به ارزش بیش از ۲ میلیون ریال تهیه و بین دانشجویان زیرپوشش کمیته امداد، بهزیستی و خانوارهای کم‌درآمد توزیع شد.»

استان خوزستان

رامهرمز

حفاظت از عرصه‌های منابع طبیعی در رامهرمز

جلسه کمیته حفاظت از عرصه‌های منابع طبیعی در رامهرمز به ریاست فرماندار شهرستان برگزار شد. به گزارش گروه استان‌های باشگاه خبرنگاران جوان از اهواز، جلسه کمیته حفاظت از عرصه‌های منابع طبیعی در رامهرمز به ریاست فرماندار شهرستان و با حضور، حجت‌الاسلام والمسلمین هاشمی نژاد دادستان و مسئولان ادارات شهرستان و دستگاه‌های امدادی برگزار شد.

در این جلسه ضمن ارائه گزارشی از فعالیت‌های منابع طبیعی از سوی عبداللهی رئیس اداره منابع طبیعی و پرداختن به مسائل و مشکلات حفاظتی عرصه‌های منابع طبیعی با واپورپویت و تکثیر مواد قانونی خواستار همکاری مؤثر ستاد بحران، ادارات و بخشداران و دهیاران و شوراها با امکانات خودرویی و نیروی انسانی در جهت حفاظت گردید. و در ادامه دادستان ضمن اعلام حمایت قاطع، صریح و شفاف از منابع طبیعی در جهت برخورد با متخلفان و حفاظت از انفال خواستار همکاری دیگر ادارات با حساسیت بیشتر نسبت به حفاظت از عرصه‌های منابع طبیعی شد. آرش قبری فرماندار شهرستان ضمن تأکید بر حفاظت و پیشگیری از آتش‌سوزی‌های احتمالی خواستار همکاری ادارات با منابع طبیعی به‌عنوان بزرگترین سرمایه ملی و

شوراها و دهیاران و جوامع محلی را خط مقدم برخورد با متخلفان و پیشگیری از آتش‌سوزی دانست.

استان کهگیلویه و بویراحمد

استاندار کهگیلویه و بویراحمد: افزایش حضور مردم در مراسم تشییع و ختم نگران‌کننده است



استاندار کهگیلویه و بویراحمد با اشاره به افزایش تجمعات مردمی به‌ویژه در مراسم تشییع و ختم در این ایام کرونایی گفت: افزایش تجمعات نگران‌کننده است.

حسین کلاتری در گفت‌وگو با خبرنگار تسنیم در یاسوج با اشاره به اینکه ویروس آسپیزا و آزاردهنده کرونا موضوع روز جامعه بشری است، اظهار داشت: برخی افراد مبتلا به کرونا ناقل بوده در حالی خود اطلاع ندارند که شناسایی و درمان این افراد یک اولویت است. وی ابراز کرد: بیماریابی به‌عنوان یک مهم در دستور کار دانشگاه علوم پزشکی بوده و این مهم به‌صورت فعال و گسترده اجرایی می‌شود تا جایی به‌محض مثبت بودن آزمایش ۳ نفر از ۱۷۰ نفر از نزدیکان آنان تست انجام شد و در این زمینه با استان فارس جزو دو استان برتر کشور هستیم. نماینده عالی دولت در استان کهگیلویه و بویراحمد افزود: بدون شک توان علمی و توان تخصصی دانشگاه علوم پزشکی فارس با این استان قابل قیاس نیست که این مهم بیانگر همکاری و تعامل مردم بوده است. کلاتری فاصله‌گذاری هوشمند را ویژه مشاغل کم ریسک و موردنیاز مردم عنوان کرد و ادامه داد: ویروس کرونا تمام نشده و هر آن امکان دارد بیک جدیدی راه بایفتن پس باید مردم رعایت کنند. وی تصریح کرد: در روزهای آینده تصمیماتی درباره مشاغل پر ریسک خواهیم گرفت ولی از هم‌اکنون به فکر تعطیلات عید فطر هستیم و مسافرانی که از اطراف می‌آیند.

از طریق ارتباط ویدئوکنفرانس با معاون اول رئیس جمهور صورت گرفت؛

آغاز عملیات اجرایی برنامه اقدام ملی تولید و عرضه ۱۱۲۰ واحد مسکن فرهنگیان در فارس

معاون اول رئیس جمهور:

سرمایه‌گذاری در آموزش و پرورش به سرعت تأثیر خود را بر همه بخش‌ها نمایان می‌کند

استاندار فارس:

تاکنون ۴۹ هزار ثبت‌نام از سوی مردم فارس انجام شده است

مدیرعامل شرکت عمران شهر جدید صدرا؛

فاز نخست عملیات اجرایی واحدهای مسکونی اقدام ملی برای ۱۰۰ واحد مسکونی پیش‌بینی شده است

کشور صادر کرد.

اسحاق جهانگیری ابتکار وزارتخانه‌های آموزش و پرورش و راه و شهرسازی برای آغاز عملیات اجرایی تفاهنامه فی‌مابین برای تولید و عرضه مسکن به فرهنگیان را ابتکاری ارزشمند برشمرد و افزود: نتیجه اجرای این برنامه رف دغدغه معلمان و فرهنگیان نسبت به تأمین مسکن مناسب باشد.

وی از استانداران ۱۱ استان خواست با جدیت هرچه بیشتر پای کار باشند تا این پروژه‌ها در مدت‌زمانی کوتاه به نتیجه برسد و در اختیار فرهنگیان و معلمان کشور قرار گیرد.

معاون اول رئیس‌جمهور با بیان اینکه همه جامعه و مسئولین کشور به‌نوعی مدیون معلمان هستند گفت: باید توجه داشته باشیم که سرمایه‌گذاری در آموزش و پرورش به‌سرعت تأثیر خود را بر همه بخش‌ها نمایان می‌کند.

جهانگیری افزود: اگر به دنبال اصلاح و بهبود نظام تعلیم و تربیت در کشور هستیم باید به زندگی و وضعیت معیشتی معلمان کشور به‌عنوان تعیین‌کننده‌ترین بخش در آموزش و پرورش توجه داشته باشیم.

معاون اول رئیس‌جمهور ادامه داد: وزارت راه و شهرسازی برنامه احداث مسکن را در کشور در دستور کار خود دارد و می‌تواند مشابه این تفاهنامه را با سایر دستگاه‌های اجرایی و برای اقشار مختلف جامعه اجرایی کند. جهانگیری با اشاره به اینکه مهم‌ترین بخش اقتصادی کشور در سال جاری بخش مسکن است افزود: اگر در این بخش جهش ایجاد شود، ۱۲۰ رشته و فعالیت اقتصادی را به حرکت وادار می‌کند که این امر می‌تواند نقش مؤثری در خارج شدن از رکود و جهش تولید و اقتصاد داشته باشد.

معاون اول رئیس‌جمهور ادامه داد: وزارت راه و شهرسازی عزم و اراده‌ای جدی برای رونق بخش مسکن و جهش تولید در این بخش دارد و برنامه‌ای

از طریق ارتباط ویدئوکنفرانس با معاون اول رئیس‌جمهور آیین آغاز عملیات اجرایی برنامه اقدام تولید و عرضه مسکن فرهنگیان فارس در شهر جدید صدرا آغاز شد. معاون اول رئیس‌جمهور در گفت‌وگو با بخش مسکن جهش ایجاد شود ۱۲۰ رشته و فعالیت اقتصادی را به حرکت وادار می‌کند که این امر می‌تواند نقش مؤثری در خارج شدن از رکود و جهش تولید و اقتصاد داشته باشد. سروس خبری / خدیجه غضنفری؛ معاون اول رئیس‌جمهور از طریق ارتباط ویدئوکنفرانس با استان‌های تهران، فارس، اصفهان، خوزستان، آذربایجان شرقی و کهگیلویه و بویراحمد، آغاز عملیات اجرایی ۱۴ هزار و ۵۶۴ واحد مسکن در برنامه اقدام ملی تولید و عرضه مسکن فرهنگیان را در ۱۱ استان



برای احداث یک‌میلیون واحد مسکونی را در دستور کار خود قرار داده است و همه دستگاه‌ها، نظام بانکی و ستاد اقتصادی دولت نیز اگر به دنبال تحقق جهش تولید هستند باید از این وزارتخانه حمایت کنند چراکه برنامه‌هایی دقیق و آماده اجرا برای جهش تولید در بخش مسکن در این وزارتخانه تدوین شده است.

جهانگیری با اشاره به اختصاص ۴ هزار میلیارد تومان منابع مالی از سوی بانک ملی ایران برای اجرای برنامه اقدام ملی تولید و عرضه مسکن فرهنگیان، خاطر نشان کرد: همه دستگاه‌ها باید برای اجرای مناسب این برنامه همکاری و همراهی کنند و وزارت آموزش و پرورش نیز با جدیت این طرح را پیگیری کند تا اعتبارات و منابع مالی به‌موقع برای اجرای این طرح پرداخت شود.

اجرای بیش از ۳۰۰ برنامه خدماتی در شهرهای جدید

افزایش دسترسی شهرهای جدید به شهرهای اصلی

در ادامه مدیرعامل شرکت مادر تخصصی عمران شهرهای جدید با اشاره به اینکه بیش از ۳۰ سال از طرح آغازین شهرهای جدید در کشور می‌گذرد نیز گفت: در طرح اقدام ملی مسکن مقرر شده تا ۲۰۰ هزار واحد ساخته شود. حبیب‌الله طاهرخانی با بیان اینکه شهرهای جدید اکنون به بلوغ خدماتی رسیده‌اند افزود: سالیانه بیشترین میزان نرخ رشد شهری در این شهرها بوده است و پاسخگوی نیازهای شهری و دسترسی اقشار ضعیف به مسکن است. مدیرعامل شرکت مادر تخصصی عمران شهرهای جدید افزود: افزایش توسعه خدمات یکی از اهدافی است که در شهرهای جدید مورد توجه است و بیش از ۳۰۰ برنامه خدماتی شامل ساخت مدرسه، پارک، مراکز فرهنگی و اجتماعی و مراکز مذهبی اجرا خواهد شد.

معاون وزیر راه و شهرسازی ادامه داد: افزایش دسترسی شهرهای جدید به شهرهای اصلی یکی دیگر از سرفصل پروژه‌هایی است که قرار است در شهرهای جدید اجرایی شود.

طاهرخانی با اشاره به اینکه مقرر شده ساخت ۵۰ هزار واحد در شهرهای جدید در سطح کشور آغاز شود افزود: از این تعداد ۱۲ هزار و ۵۰۰ واحد با مشارکت بخش خصوصی آغاز شده و ۱۲ هزار واحد دیگر نیز در حال آغاز به فعالیت است.

آغاز عملیات اجرایی هزار و ۱۲۰ واحد مسکونی در قالب طرح اقدام ملی برای فرهنگیان در استان فارس

در ادامه استاندار فارس به آغاز عملیات اجرایی هزار و ۱۲۰ واحد مسکونی در قالب طرح اقدام ملی متعلق به فرهنگیان در سراسر فارس خبر داد و افزود: از این تعداد ۱۰۰۰ واحد در شهر صدرا و مابقی در سایر شهرستان‌های استان فارس احداث می‌شود.

رحیمی سهم این استان در طرح اقدام ملی مسکن را ۴۸ هزار واحد مسکونی عنوان کرد و افزود: تاکنون ۴۹ هزار ثبت‌نام از سوی مردم فارس انجام شده است.

نماینده عالی دولت در استان فارس همچنین از استحصالی ۳۳۲ هکتار از اراضی موردنیاز طرح اقدام ملی مسکن در شهرهای مختلف استان خبر داد و افزود: از سهمی ۴۸ هزار واحدی استان فارس، ۲۱ هزار واحد در شهر جدید صدرا احداث می‌شود که به‌طور تقریبی سبب افزایش ۸۰ هزار نفری در جمعیت این شهر خواهد شد.

وی با اشاره به اینکه در طرح اقدام ملی مسکن تسهیلات ۱۰۰ میلیون تومانی

